
Mistrzostwa gminy w siatkówce 2024

Młodzi sportowcy w naszej Gminie kochają siatkówkę, o czym przekonaliśmy się na własne
oczy w trakcie Mistrzostw Gminy, rozegranych 23 stycznia 2024 w Łęce Mroczeńskiej, w
ramach XXV Igrzysk Młodzieży Szkolnej (r. 2009/2010). Mistrzostwa zgromadziły na starcie
blisko 50 adeptów i adeptek ulubionej przez Polaków zespołowej gry sportowej.

  

  

       

  

  

Mecz siatkówki wyróżnia się urokliwą specyfiką. Procedura przed i pomeczowa, wszechobecny
duch fair play, dżentelmeńska widownia – to wszystko sprawia, że w siatkówce można się
zakochać. To jednak również najtrudniejsza z gier zespołowych. Niespodzianie od pewnego
czasu można w Baranowie oglądać ligową siatkówkę „na żywo”, bowiem w naszej hali
sportowej toczą trzecioligowe boje zawodnicy „Czarnych” Kępno. Mistrzostwa rozegrane w
Łęce Mroczeńskiej poprowadził jako sędzia główny prezes tego klubu. Adam Kłodnicki
cierpliwie edukował młodych siatkarzy i siatkarki, tłumaczył i obiektywnie rozstrzygał w
sytuacjach spornych. W turnieju dziewcząt mecze eliminacyjne były bardzo zacięte i kończyły
się tie –breakiem: Łęka-Mroczeńska – Baranów 1:2 (24:26, 25:21, 12:15); Donaborów –
Baranów 2:1 (25:23, 19:25, 16:14). Bardzo dzielnie spisały się w tym turnieju gospodynie i
jednocześnie debiutantki, czyli siatkarki 
Pawła Walczaka
z Łęki Mroczeńskiej. W finale siatkarki 
Urszuli Kurek
z Donaborowa wygrały 2:0 z rywalkami z Baranowa, podopiecznymi 
Joanny Durlej
. Turniej chłopców wygrał w cuglach team 
Jarosława Kupczaka
ze Słupi, który pokonał 2:0 zespół
Jacka Klyty
z Baranowa. Następnego dnia, słupianie wywalczyli trzecie miejsce w Mistrzostwach Powiatu
Kępińskiego. Najlepszą siatkarką została 
Nikola Kokot z Donaborowa,
a najlepszym siatkarzem – 
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Euzebiusz Fojtar
ze Słupi. Piękne nagrody - puchary, dyplomy i statuetki, ufundowane przez p. Wójt, wręczyła p.
dyrektor Szkoły Podstawowej w Łęce Mroczeńskiej 
Justyna Tomaszek-Malinowska.
Prywatnie – wielka admiratorka siatkówki. To właśnie w tej szkole rozpoczynaliśmy niegdyś
gminną przygodę z siatkówką. {Mirosław Sokołowski}
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